
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. Доц. др Марина Митровић, доцент за ужу научну област Биохемија  

          Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

 

      2. Доц. др Иванка Зелен, доцент за ужу научну област Биохемија Факултета               

          медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

      3. Проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне  

          болести Факултета  медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-12363 од 

18.11.2013. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор и на радно место сарадника у 

настави за ужу научну област Биохемија објављен у новинама „Послови“од  30.10.2013. године. 

На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се 5 кандидата: 

 

1. Др Марија Анђелковић 

 

2. Др Сања Даишевић 

 

3. Др Данијела Јовановић 

 

4. Др Јован Јовановић 

 

5. Др Андра Јевтовић 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 1: Др Марија Анђелковић 

 

1. Биографски пoдаци 

 

Др  Марија  Анђелковић је рођена 19.02.1977. у Крагујевцу.  Основну  школу  и Прву  

крагујевачку  гимназију  завршила  је  као  носилац  дипломе  Вук Караџић. Медицински  

факултет  Универзитета  у  Крагујевцу  уписала  је 1996.  а  завршила  у јуну 2002. године 

(трајање  студија 5 година  и 8 месеци),  са  просечном  оценом 9,34 и била проглашена за 

студента генерације. Током студија више пута  је награђивана за изузетне резултате. 

Постдипломске  студије  на  смеру  Клиничка  и  експериментална  фармакологија на  

Медицинском  факултету  у  Крагујевцу  уписала  је 2002.  године. 12. 07. 2010. одбранила  је  

магистарску  тезу "Утицај  антидепресива  на  пражњење  жучне  кесе"  и тиме  стекла  

академско  звање  магистра  медицинских  наука.  

Oд  фебруара 2004.  до фебруара 2011. била  је запослена  као  доктор медицине  у  Дому  

здравља  Крагујевац. Од  фебруара 2011.  запослена  је  у  Клиничком  центру  Крагујевац. 

Tренутно  је  на трећој  години  специјалистичких  студија  из  клиничке  биохемије.  Пријавила  

је  тему докторске дисертaције "Утицај  лекова  на  ниво TSH  код  пацијената  на 

супституционој  терапији тироксином",  коју  је  Стручно  веће  за  медицинске  наукe 

Универзитета у Крагујевцу прихватило 26.01.2012. под бројем 26/19.  

Поседује  педагошко  искуство  које  је  стекла  радом  на  пројекту  едукације наставника  

основних  школа  и  ученика  средњих  школа  о  болестима  зависности  у организацији 

ACDI/VOCA. Од октобра 2012. године ради као сарадник у настави за ужу научну област 

Биохемија. 

 
 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Аndjelkovic M, D.B. Jovanovic, Zdravkovic N, Jankovic SM. Gallbladder emptying in 

patient with major depression: a case series. Pharmacopsychiatry. 2011; 

44(5):165-8.М22 – 5 бодова 

 

2.2.2. Аndjelkovic MV, MladenovicVS, Djukic ALj, Jankovic SM. Cushing's syndrome 

diagnosed after delivery: a case report. Cent Eur J Med. 2013; 8(5): 674-8. М23 – 3 

бода 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30) 

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске   

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 



2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  
2.5.1. Младеновић  В, Петровић  Ј, Бубања  Д, Ђокић И, Ђукић С, Веселиновић М, Анђелковић 

М, Стефановић С. Хиперпролактинемија: дијагноза и принципи лечења. Медицински 

часопис 2013; 47(3): 130-6. М53 – 1 бод 

2.5.2 Ana Petrovic, Ivana Nikolic, Milan Zaric, Ivanka Zelen, Danijela Jovanovic, Zoran 

Milosavljevic, Tatjana Kastratovic, Maja Colic, Marija Andjelkovic and Marina 

Mitrovic. Serum deprivation induces apoptotic cell death in ThESC cell line. Ser J  Exp  

Clin Res. 2013; 14(1):23-28. M52 - 1,5 бодова 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. "Утицај  антидепресива  на  пражњење  жучне  кесе"  М72 - 3 бода 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Кандидат Др Марија Анђелковић има објављена два научна рада у часопису од 

међународног значаја (М22 – 5 бодова и М23 – 3 бода), 2 рада објављена у часописима од 

националног значаја (1 – М52 – 1.5 бод и 1-М53 – 1 бод) и одбрањену магистарску тезу (М72 – 

3 бода), што укупно износи 13.5 бодова. Кандидат Др Марија Анђелковић поседује педагошко  

искуство  које  је  стекла  радом као координатор и предавач на пројекту  едукације наставника  

основних  школа  и  ученика  средњих  школа  о  болестима  зависности  у организацији 

ACDI/VOCA у периоду од новембра 2003. године до јуна 2004. године и као  сарадник у 

настави за ужу научну област Биохемија на Факултету медицинских наука од школске 

2012/2013 године. 

4. Мишљење о испуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат Др Марија Анђелковић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и магистар је медицинских наука који има пријављену тему 

докторске дисертације. 

 



КАНДИДАТ 2: Др Сања Даишевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат Др Сања Даишевић рођена је 26.09.1987. године. Средњу Медицинску школу са 

домом ученика “Сестре Нинковић”, смер педијатријска сестра-техничар завршила је 2006. 

године у Крагујевцу. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 

2007/2008. године, а дипломирала је школске 2013. године са просечном оценом 8,98. 

Докторске академске студије уписала је 2013/2014. године на  Факултету медицинских наука 

Универзитета у Крагујевцу.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународногзначаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Нема података да кандидат др Сања Даишевић има објављених радова у стручном или научном 

часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 
 



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом факултета медицинских наука 

 

 Кандидат Др Сања Даишевић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

  

КАНДИДАТ 3: Др Данијела Јовановић 

 

1. Биографски подаци  

 

Кандидат Др  Данијела Јовановић рођена је 30.08.1967. године у Јагодини. Основну школу и 

Прву крагујевачку Гимназију завршила у Крагујевцу. Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу је уписала 1986. године, а завршила је 1992. године (трајање студија 6 година) са 

просечном оценом  8,86. Докторске академске студије уписала је 1993. године на Медицинском 

факултету у Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална фармакологија. 

Магистарску тезу под насловом  “Неурохуморални стрес одговор током анестезије вођене 

сефлураном у поређену са комбинацијом пропофол-фентанил “  одбранила је 21.12.2007. 

године на Медицинском факултету универзитета у Крагујевцу. Докторску тезу под насловом 

“Анализа фактора удружених са постоперативним опоравком код болесника после еклетивне 

абдомалне хистеректомије “  је пријавила 2011. године за коју је добила сагласност од стране 

Стручног већа за медицинске науке Факултета медицинских наука универзитета у Крагујевцу.  

Од 1994. до 1999. године била је запослена у Заводу за хитну помоћ у Крагујевцу. Од 1999. 

године је запослена у Центру за анестезију и реанимацију КЦ у Крагујевцу. Специјалистички 

испит из Анестезиологије положила је 2001. године. Именована је за Начелника одељења 

терапије бола при Центру за анестезију и реанимацију КЦ Крагујевац 2007. године.  Од 2010. 

до 2013. године запослена је као сарадник у настави за ужу научну област Хирургија на 

Факултету медицинских наука у Крагујевцу. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема  

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Zornic N, JovanovicRadojevic D, Jankovic S, Djuric D, Varjacic M, Simic VD and 

Milovanovic DR. Monitoring of drug-associated electrolyte disturbances in a hospital. 

Pharmacoepidemiology and Drug Safety 2009; 18(11): 1026-33. М22 - 5 бодова 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Milovanovic D, Zornic N, Arsic D, JovanovicRadojevic D, Jevdjic J, Velickovic R, 

DragojevicSimic V, Janjic V, DjukicDejanovic S, Radonjic V, Jankovic S. Cost-effectiveness of 

clinical event monitoring of drug-associated electrolyte disturbances in hospital research setting. 

ISPOR Serbia Chapter The first international conference. Health economics in the context of 

health care system. Experience from Central, East and South Europe (Balkans). Belgrade, 2009 

Mar 9-10. Abstract book: 283-4. N
o
 5. М34 - 0,5 бодова 



 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске 

публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема  

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Jovanović Radojević D, Živančević Simonović S, Malenković V, Miličić Bi Milovanović 

D. Hormonski odgovor kod abdominalnih histerektomija. Medicinski Časopis 2009; 43(1): 1-13. 

M53 - 1 бод 

2.5.2. Jovicic U, Petrovic N, Jovanovic D,  Milovanovic D. Inkopatibilnost lekova. Pons Med J 

2012;9(1):27-32. M53 - 1 бод 

2.5.3. Dusan Djuric, Miroslav Mitrovic, Danijela Jovanovic, Zoran Jovanovic, Ivan Pavlovic, 

Olivera Milovanovic, Tatjana Sokolovic, Isidor Jevtovic . Komplijansa, adherence, konkordanca i 

perzistenca u savremenoj farmakoterapiji. Medicinski Сasopis 2012;46(4):205-213. M53=1 бод 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Jovanović Radojević D. Neurohumoralni stres odgovor tokom anestezije vodjene 

sevofluranom u poredjenju sa kombinacijom propofol/fentanil. Magistarski rad. Kragujevac: 

Medicinski fakultet Univerziteta u Kragujevcu, 21. Dec 2007. M72=3 бода 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема  

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема  

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  

 

Кандидат Др Данијела Јовановић има објављен 1 научни рад у часопису међународног значаја 

(један М22 – 5 бодова), 3 научна рада објављена у часописима националног значаја ( 3 рада у 

категорији М53 – 3 бода) , један објављен рад у Зборнику са међународних научних скупова 

(М34 - 0,5 бода) и одбрањену магистарску тезу ( М72 - 3 бода), што укупно износи 11,5 бодова. 

Поседује  педагошко  искуство  које  је  стекла  радом је као сарадник у настави за ужу научну 

област Хирургија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат Др Данијела Јовановић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: 

има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 



КАНДИДАТ 4: Др Јован Јовановић 

 

1. Биографски подаци 

 

Др Јован Јовановић, рођен је 19.01.1987. године у Београду, општина Савски венац, Република 

Србија. Основну школу и Прву нишку гимназију „Стеван Сремац“, природно-математички 

смер, завршио је као носилац дипломе „Вук Караџић“. Уписао је Факултет медицинских наука 

2006. године. а дипломирао је 2012. године у Крагујевцу, као најбољи дипломац генерације са 

просечном оценом 9,71 (девет 71/100). Докторске академске студије уписао је школске 

2012/2013. године на Факултету медицинских наука у Крагујевцу изборно подручје Клиничка и 

експериментална интерна медицина, потподручје Ендокринологија. Обавезан лекарски стаж у 

трајању од 6 месеци обавио је у Клиничком центру Крагујевац и положио стручни испит за 

доктора медицине. Волонтира у Центру за Реуматологију, Алергологију и Клиничку 

Имунологију, Интерне клинике, КЦ Крагујевац. 

 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1 Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Д. Јеремић, Сања Коцић, Маја Вуловић, Маја Саздановић, П. Саздановић, 

Б.Јовановић, Ј.Јовановић, З.Милановић, Нела Ђоновић, Александра Симовић, Катарина 

Парезановић-Илић, А. Маликовић, Ј. Тошевски и Ивана Живковић Мачужић. 

ANTHROPOMETRIC STUDY OF THE FAXIAL INDEX IN POPULATION OF CENTRAL 

SERBIA. Archive of Biological Sciences, Belgrade. 65(3), 1163-1168, 2013 М23 – 3 бода 

2.2.2. Маја Саздановић, Слободанка Митровић, Ивана Живановић-Мачужић, Д. Јеремић, 

Ирена Танасковић, З. Милосављевић, А. Маликовић, Неда Огњановић, П. Саздановић, Б. 

Јовановић, Ј. Јовановић, М. Тодоровић and Јово Тошевски. SEXUAL DIMORPHISM OF 

MEDIUM-SIZED NEURONS WITH SPINES IN HUMAN NUCLEUS ACCUMBENS. Archive 

of Biological Sciences, Belgrade. 65(3), 1149 -1155, 2013. М 23 – 3 бода  

2.2.3. Неда Огњановић, Дејан Јеремић, Ивана Живановић-Мачужић, Маја Саздановић, 

Предраг Саздановић, Ирена Танасковић, Јован Јовановић, Раде Поповић, Радиша 

Војиновић, Бојан Милошевић, Добривоје Стојадиновић, Јово Тошевски и Маја Вуловић. 

MDSC ANGIOGRAPHY OF ANATOMICAL VARIATION OF THE COELIAC TRUNK AND 

SUPERIOR MESENTERIC ARTERY. Archive of Biological Sciences, Belgrade. Потврда 

редакцијског одбора од 24.05.2013.године да је рад рецензиран и прихваћен за штампање. 

М23 - 3 бода 
2.2.4. Јован Јовановић, Дејан Јеремић, Божидар Јовановић, Маја Вуловић, Предраг 

Саздановић, Маја Саздановић, Неда Огњановић, Добривоје Стојадиновић, Катарина 

Јеремић, Ненад Марковић и Ивана Живановић-Мачужић. NASAL MORPHOLOGICAL 

CHARACTERISTICS OF SERBIAN POPULATION. Archive of Biological Sciences, Belgrade. 

Потврда редакцијског одбора од 24.05.2013.године да је рад рецензиран и прихваћен за 

штампање.   М23 - 3 бода 

 

 

 



2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1 Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске публикације 

националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, библиографске 

публикације (категорија М40) 

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Јовановић Б, Јовановић Ј и Ђорђевић М. УТИЦАЈ ПОЈЕДИНИХ ФАКТОРА НА 

АКТИВНОСТ ЕНЗИМА. SANAMED 2008;3:49-53.   М53-1 бод  

2.5.2. Јовановић Б, Јовановић Ј и Ђорђевић М. УТИЦАЈ ПОЈЕДИНИХ ФАКТОРА НА 

АКТИВНОСТ ЕНЗИМА. SANAMED 2008;3:49-53.   М53-1 бод 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат Др Јован Јовановић има објављена 4 научна рада у часопису међународног значаја (4- 

М23 – 12 бодова) и 2 научна рада објављена у часописима националног значаја ( 2 рада у 

категорији М53 – 2 бода) што укупно износи 14 бодова. Нема података да је кандидат имао  

педагошких активности. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат Др Јован Јовановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом факултета медицинких наука: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 5: Др Андра Јевтовић 

 

1. Биографски подаци  

 

Кандидат Др Андра Јевтовић рођен је 07.12.1986. године у Крагујевцу. Прву крагујевачку 

гимназију , природно математички смер, је завршио у Крагујевцу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу је уписао школске 2005/2006. Године, а завршио 2012. године са 



просечном оценом 9,55. Школске 2013/2014. године уписао је Докторске академске студије на 

Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и картографске 

публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.10. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.10.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 
Нема података да кандидат др Андра Јевтовић, има објављених радова у стручном или научном 

часопису са рецензијом, других научних или педагошких активности. 
 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом факултета медицинских наука 

Кандидат др Андра Јевтовић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у настави 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука: има 

просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених пет 

кандидата, сви кандидати испуњавају услове за избор у звање сарадника у настави. 

 

На основу конкурсне документације свих пријављених кандидата, узимајући у обзир 

постигнуте резултате у току студирања, дужину студирања, педагошко искуство, стручно 

усавршавање и научно-истраживачки рад свих кандидата, Комисија предлаже Декану 

Факултета медицинских наука у Крагујевцу да изабере др Марију Анђелковић јер испуњава све 

Законом и Статутом предвиђене услове.  

 

Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају услове 

конкурса, јер има најкраћу дужину студирања на основним студијама медицине и  налази се на 

трећој години специјалистичких студија из клиничке биохемије.  Остварила је значајне 

резултате на стручном и научно-истраживачком пољу и поседује педагошко искуство као 

сарадник у настави за ужу научну област Биохемија за коју се бира. 

 

 

 

 

 

 

У Крагујевцу .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

------------------.       

 

 

1. Проф. др Марина Митровић, ванредни професор за ужу научну област Биохемија Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу – председник    

 

           ________ 

 

 

2. Проф. др Иванка Зелен, ванредни професор за ужу научну област Биохемија Факултета 

медицинских наука у Крагујевцу – члан    

 

           ________ 

 

 

3. Проф. др Предраг Чановић, редовни професор                 за ужу научну област Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу –  члан    

 

           ________ 

 

 

 

 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Др Марија 

Анђелковић 

Др Сања 

Даишевић 

Др Данијела 

Јовановић 

Др Јован 

Јовановић 

Др Андра 

Јевтовић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ  

Просечна оцена 9,34 8,98 8,86 9,71 9,55 

Уписане академске 

докторске студије 

или 

специјалистичке 

студије 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

 

 

Да 

Дужина студирања 5 година, 8    

месеци 

6 година - 6  година 7 година 

Испуњени законски 

услови 
Да Да Да Да Да 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ  

Одбрањена 

докторска теза 
Не Не Не Не Не 

Положен усмени 

докторантски испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

 

 

Да 

 

 

Не 

 

 

Да 

 

 

Не 

 

 

Не 

Број бодова на 

основу објављених 

радова 

 

13,5 

 

- 

 

11,5 

 

14 

 

- 

 

Педагошкоискуство Да - Да - - 

Уже научно 

подручје 
Клиничка  и  

експериментална  

фармакологија 

  Клиничка и 

експериментал

на интерна 

медицина 

 

Остало 3. година 

специјалистичких  

студија  из  

клиничке  

биохемије 

    

 

 

 



 


